PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO DE ATA. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº 79/2018, PROCESSO Nº
96/2018. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze)
meses. Objeto: Refere-se a Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de
Empresa para a Prestação de Serviços Mecânicos, com Fornecimento de Peças, para
Manutenção Preventiva e Corretiva de Máquinas Pesadas do Município de Monte
Carmelo – MG, com reserva de itens para participação exclusiva de Microempresas,
Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Empresas: a) Ata RP n°
164/2018: Ana Paula Tratores e Peças Automotivas Eireli, CNPJ: 29.616.062/0001-04;
valor: R$ 181.000,00. b) Ata RP n° 165/2018: Caiçara Peças Diesel Eireli – ME, CNPJ:
26.579.601/0001-84; valor: R$ 54.500,00. c) Ata RP n° 166/2018: Teruo Onaya – ME,
CNPJ: 12.668.549/0001-38; valor: R$ 70.000,00. d) Ata RP n° 167/2018: West Parts
Peças Lubrificantes EIRELI – EPP, CNPJ: 27.614.905/0001-08; valor: 3.700,00. Valor
Global: R$ 309.200,00. Data: 14/11/2018. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal
da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o Resultado da
Habilitação do Processo nº 96/2018, modalidade Pregão SRP nº 79/2018 – Tipo: menor
preço por lote. Empresas Habilitadas: Ana Paula Tratores e Peças Automotivas Eireli;
Caiçara Peças Diesel Eireli – ME; Teruo Onaya – ME; West Parts Peças Lubrificantes
EIRELI – EPP. Data: 12/11/2018. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a
Homologação do Processo nº. 96/2018, modalidade Pregão SRP nº 79/2018 – Tipo:
menor preço por lote, em favor das Empresas: Ana Paula Tratores e Peças Automotivas
Eireli; Caiçara Peças Diesel Eireli – ME; Teruo Onaya – ME; West Parts Peças
Lubrificantes EIRELI – EPP. Data: 13/11/2018. Monte Carmelo, 22 de novembro de 2018.
Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda.